

"Skrundas novada" jūnija numurs dodas pie lasītājiem



www.skrundasnovads.lv

Skrundas novada pašvaldības informatīvais izdevums

2014.gada 6.jūnijs

Labdien, lasītāj!



Zane Egliņa, Attīstības nodaļas vadītāja

Jūnijs ir laiks, kad tiek svinēti vasaras sagrašanās, kas ir kā atskates punkts, lai atskatītos uz paveikto un uz to, kas vēl jāpaveic.

Ir pagājis gads kopā pašvaldību vēstulārdam. Šai laikā ir nomainījušies vairāki deputāti, bet no pagājušā gada nogales deputātu sastāvs ir nostabilizējies un nemainīgs. Ir pagājis vairāk par gadu, kopš uzsākta iepirkumu procedūra, lai varētu izvēlēties būvnieku, kurš rekonstruēs tranziēlu – Rīgas – Liepājas šosejas daļu, kas atrodas pilsētas teritorijā. Un tā vien liekas, ka garā iela ir sapņusies iepirkumu uzraudzības biroja varas gaites un uzzēpēju pārslēdzību rakstos.

Nupat esam ievēājuši Eiropas Parlamenta, un nudenī vēl jāizdara izvēle, balsojot par Latvijas sēdē gandrāžām pašvaldībās: Čerbās, Čerbās, Suvāzē.

Skrunda ir manas mājas

9.maijā Skrundas novada iedzīvotājiem pasākumā skrundeņiem Viesturam Meļņim tika piešķirts Skrundas novada Goda pilsoņa tituls. Šo titulu par īpašiem nopelniem novada attīstībā un sabiedriskā norimības palielināšanā atbilstīgi piešķirti pirmo diviem gadieš, kad te ceļama skrundeņieki: Jānis Bliņis un novadsieki Arturs Hienis. Pirmās Skrundas Goda pilsonis ir Ernests Felds, viņam tituls piešķirts 1997. gadā. Esmu pagodināts

Sapņemat titulu un parakstoties īpašajā Goda pilsoņa grāmatā, Viestur Meļņis atzina, ka viņam ir liels gods būt kopā ar pansionāru un tātad iepazīties – izziņām un neapmierināt savu darbu darbinājum. Viestur Meļņis dzimis 1936.gadā nedēļā no Skrundas skolai Viestur meļņi. Daļēji lielākā daļa viņam bijusi zināta ar Skrundu. Te pabeigta septiņgadīgā skola, pēc tam mācības turpinājis Kuldīgas Lauksaimniecības tehnikumā, iegūstis agronomu specialitāti. 30 gadus Viestur bijis pie Kuldīgas rajona kolhoza „Ziedonis” vadības stāvs. Tai laikā ar kolhoza stābalu darīdāt iepazīdies Skrundas attīstībā.

Jāstrādā no sirds

Aptuvenāji Latvijā no 2003.-2005. gadam Viestur Meļņis bijis Skrundas pilsētas ar lauku teritoriju domes



Viesturs Meļņis parakstās Skrundas novada Goda pilsoņu grāmatā par šī titula iegūšanu.

priekšdēvējās. Tai laikā īstenoja ideju par Kuršu lūpaņu skulptūru piūkalnā, slikti labvēlīgs Skrundas centra dzīves, kā arī radīta pansionāta vieta Skrundas kungu atcerē. Parādīti savam mūsdienas darbam Viestur vienamēri bijis skāvēs sabiedriskam darbinieks. Ļūst, ka vns, kam Viestur pēķeras, lūst darīd pantiņģā. Tā noticis arī ar vīru veidlo sanābīti “Vecis zārs”. Tai radīs pēc kora darīdās pārstrūkšanās, vīn, lielā-

kotes bijītie leģionāri, unākruti kopā. lai padziedā: Pēc kēda laika Viestur sapratis – mēs tāk varām labāk - un pāzina sanābība vadībo savīs rokās. Un ma sanābīti ir zināms visā Latvijā, seguris ne vienā vien apbaldvojuma un ir gaidīti it vien ar tāk ar dzimēnā, bet arī ar leģionāru stāstiem.

Apbaldvots vairākkērt 1974.gadā Viestur Meļņis apbaldvots ar ordeni „Goda zīme”, 1985.gadā uap-

ma Latvijas Anspūlīti padomes Goda raksts, bet 1992.gadā viņam pasniegta barakāda dalībnieka Pioneras zīme. Je-projēkt Viestur mēdza izstāģēt Skrundu ar atminētie skatu un pastāģēt tā būvē vadībījēn, kas, vīspārīt, ir unābaldvots vai salabojams, sīpat arī sprūnātes ar cilvēkiem. Atbaldvot uz jaunajuma – kēpēc - Viestur lūst pēc atbaldvota nemēķē „Skrunda ir manas mājas”.

Teksts un foto – Ieva Benešede

Izdots Skrundas novada pašvaldības informatīvā izdevuma "Skrundas novads" jūnija numurs. Šajā izdevumā lasiet:

- Par Skrundas novada Goda pilsoni Viesturu Meļņi;
- Par Skrundas centra skvēra labiekārtošanu;
- Par algas nodokļa grāmatīņām elektroniskajā formā;
- Par Skrundas novada domes 29. maija sēdē lemtu;
- Par konkursa "Darīsim kopā!" apstiprinātajiem projektiem;
- Par jauniešiem paredzētajām aktivitātēm vasaras mēnešos;
- Par gaidāmajiem notikumiem;
- Par citām aktualitātēm Skrundas novadā.

Elektroniski Skrundas novada pašvaldības informatīvā izdevuma numurus var lasīt ŠEIT. Teksts: Didzis Strazdiņš, Skrundas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālists